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Pressmeddelande            Stockholm 28 april 2011 

Conflux AB och EG Electronics ingår avtal 
Idag har distributionsavtal ingåtts mellan Conflux AB och EG Electronics för att möta efterfrågan 

på intelligent värmeteknologi från EG Electronics kunder. Dagens kunder efterfrågar mer 

skräddarsydda och integrerade system. 

 

Avtalet omfattar långtgående samarbete avseende problemlösning, design samt försäljning av 

intelligenta värmeelement, inom samtliga av EG Electronics kundsegment och geografiska 

verksamhetsområden.  

 

EG Electronics är värdeadderande distributör av elektronikkomponenter och system med ett 

noga utvalt sortiment av både standardkomponenter och kundspecifika lösningar. EG Electronics 

arbetar i nära relation till sina kunder och hanterar hela kedjan av aktiviteter från inköp till 

leverans via en global logistikfunktion. EG Electronics är det största affärsområdet i den 

börsnoterade koncernen ElektronikGruppen BK AB. 

 

”Vi är glada att utöka vårt erbjudande med den senaste svenska innovationen inom intelligenta 

polymera värmematerial från Conflux AB. Våra kunder efterfrågar ständigt nya tekniska 

innovationer så att de kan ligga i framkant inom sina verksamhetsområden.” 

- Lars Åleby, Affärsområdeschef EG Electronics. 

 

Conflux patenterade innovation ser genom sin intelligenta karaktäristik till att temperaturen alltid 

är optimal för den specifika uppgiften. Conflux intelligenta värmeteknologi möjliggör det som 

ingen annan värmare klarar av, nämligen att automatiskt värma där det behövs, när det behövs 

och inte mer än som behövs. 

 

”Vi är glada att få EG Electronics som partner. Genom deras väletablerade distributionsförmåga 

kan vår teknologi nå tillverkande kunder direkt, på ett strukturerat sätt.” 

- Arnulf von Zedtwitz-Liebenstein, VD Conflux AB  

 

Sedan 2007 marknadsför, säljer, tillverkar och utvecklar Conflux AB intelligenta polymerbaserade 

värmematerial baserat på två världspatent; för ZPZ och ZPI folie. Conflux intelligenta 

värmeteknologi har utvecklats, förbättrats och optimerats sedan 1996. ZPZ och ZPI-folierna har 

inherenta egenskaper som är unika på marknaden.  

 

 

För ytterligare information: 

Arnulf von Zedtwitz-Liebenstein 

+46 (0)8 83 45 20 

Besök även: www.conflux.se 


